

Emperyalizmin ve diğer gerici kuvvetlerin zulmüne karşı bütün dünya halklarının kurtuluş mücadelesi verdiği bir çağda, yarı-bağımlı ve içinde yarı-feodal unsurlar barındıran bir ülkede yaşıyoruz. İşçilerin ve köylülerin kendiliğinden kitle hareketlerinin hergün biraz daha güçlenmesi, devrimci hareketlerimizin kitlelerle gittikçe artan bağlar kurması karşısında, ülke çapında gerici kuvvetlerin yeni tertipler peşinde oldukları şu günlerde halkımızın kurtuluş ümidini temsil eden partimizin kongrelerini yaparken taşıdığımız tarihi sorumluluğun bilincindeyiz.

Gerici kuvvetlerin merkezi karşı-devrimci örgütleri karşısında, halkımızın kurtuluş mücadelesini zafere ulaştırmanın ancak kitlelerle sarsılmaz bağlar kurmuş, sağlam bir birlik içindeki devrimci bir örgütün varlığına bağlılığı ortada iken; partimiz, yanlışlığını çok önceden tesbit ettiğimiz "Gerici Parlamentarizm veteslimiyetçi) politika yüzünden, kitlelerden kopuk ve dağınık kalmış, kendisine düşen tarihi görevi başaramaz hale gelmiştir. Bu durum, partimize gönül vermiş inançlı devrimci militanlar arasında haklı bir tepkiye yol açmaktadır.

Biz proleter devrimciler olarak, bilimsel sosyalizm ışığında, partimiz pratiğinden çıkarılmış, bütün namuslu partili kardeşlerimizin ortak isteğini yansıtan şu somut önerileri, alınması gereken acil tedbirler olarak kongremize sunuyoruz.

#### 1) PARTİMİZİN BİRLİĞİ MESELESİ:

Partimizin içinde bulunduğu dağınıklığa son vermek, üyelerin bilimsel sosyalist ilkeler ve parti mücadelesi etrafındaki birliğini sağlamak üzere şu esaslar tesbit edilmektedir

#### 1) PARTİ TEŞKİLATLANMASINDA DEMOKRATİK MERKEZİYETÇİLİK ESASINA DİKKAT EDİLMELİDİR?

Bu anlamda

a) Partimiz içinde doğru ilkeleri savundukları için "haysiyet divanına verilmiş ya da partiden ihraç edilmiş" arkadaşlar partiye kazanılarak BÜYÜK KONGRE KARARI UYGULANMALIDIR.

b) Partimiz tüzüğünün 7. madesinde yer alan tenkit-kendi kendini tenkit presibi uygulanmalı; parti içinde, üyelerin parti hayatına aktif katkılarını sınırlayan, eleştiriye tahammülsüz tutuma son verilmelidir. Parti içinde üyelerin parti politikasını en geniş şekilde tartışma imkânı tanınmalıdır.

#### 2) PARTİMİZ İÇİNDE İDEOLOJİK BİRLİĞİ SAĞLAMAK ÜZERE ŞU TEDBİRLER ALINMALIDIR:

a- EĞİTİM: Partiye işçi sınıfının ideolojisinin egemen kılınması, parti faaliyetinde bilimsel sosyalizmin eylem kılavuzluğunun sağlanması, kadroların yetiştirilmesi bakımından parti içi eğitim hayati önem taşır. Parti içi eğitimi yasak savma şeklinde gören, onu sadece tüzük ve parti programının öğretilmesi ile sınırlayan bugünkü uygulamaya son verilmeli; parti üyelerine Diyalektik Materyalizm ve Tarihî Materyalizm, bilimsel sosyalizmin teorik ve stratejik esasları öğretilmelidir.

Ayrıca partililer devrimci pratiğimiz için gerekli olan Anayasa, siyasi partiler, iş kanunu, sendikalar, toplu sözleşme, grev ve lokavt kanunu ve ceza kanununun ilgili maddeleri v.b. teçhiz edilmelidir.

b- "Tenkid, kendi kendini tenkid kadroların eğitimi ve öğretimi metodudur" gerçeği unutulmamalı; partimizin somut pratiğinde üyelerin söz sahibi olabilmesi partimizin hatalarından ders alabilmesi için yönetim tenkide ve kendi kendini tenkide açık olmalıdır. Hiçbir partili iyi niyetle tenkidlerinden dolayı partiden atılmaya kalkışılmamalıdır.

3) Partimizin arılığına dikkat edilmeli; sosyalizme yabancı unsurları oy kaygusu ile partiye dolduran, partiye kitle halinde üye kabul eden bugünkü politika terkedilmiştir. Somut olarak:

Parti tüzüğünün 6. maddesindeki altı aylık adaylık süresini kısaltma yetkisinin kötüye kullanılmasına ve partiye kitle halinde üye kabulüne son verilmelidir.

## II) PARTİMİZİN KİTLELERLE BAĞLILIĞI VE GELİŞEN SOSYAL MÜCADELEYE ÖNDERLİĞİ MESELESİ.

Bugüne kadar partimiz, kitlelerle sağlam bağlar kuramamış, şehirde ve kırlarda gelişen sosyal mücadelenin önder devrimci gücü haline gelememiştir. Partimizin ancak sosyal mücadele alanında güçlenebileceği unutulmamalıdır. Bunun sonucu olarak;

1- Parti, işçilerin ekonomik mücadelesine, demokratik köylü hareketlerine aktif bir şekilde katılmalıdır. Parti bu görevi başkasına devrederek kendisini parlamentoculuğun dar kalıpları arasında sınırlandırır ve yozlaşmaya mahkûm olur. Partinin işçi semtleri ve köylerdeki faaliyetleri seçimden seçime anlaşılmamalı, buralarda sürekli bağlar kurularak teşkilatlanılmalıdır. Bu yapılırken de parti faaliyetinin yalnız işçiler ve köylüler arasında değil, toplumun bütün sınıf ve tabakaları içinde yürütülmesi gerektiği hatırlanmalıdır.

2- Parti işçi sınıfının teşkilâtının en yüksek şeklidir ama, onun tek teşkilâtı değildir. İşçi sınıfının devrimci hareketinin çeşitli yan kuruluşları da vardır.

a) Parti üyelerinin, bütün sendikalarda, gençlik örgütlerinde, çeşitli meslek örgütlerinde çalışmalarını, çeşitli üretim ve tüketim kooperatifleri kurulmasına önyak olmaları sağlanmalıdır. Parti üyelerinin faaliyetini parti içinde hapsederek, partililerin sosyal hayattan kopmalarına yolaçan parti dışı faaliyeti küçümseyen görüşle mücadele edilmelidir.

b) Partimizin bütün devrimci örgütlerin merkezi olduğu unutulmadan yan örgütlerle sıkı ve demokratik bağlar kurulmalıdır.

3- Devrimci hareketimizin kitlelerle bağlılığında önemli bir silâh olan İŞÇİ-KÖYLÜ gazetesi olumlu ve hızlı bir gelişme içindedir. Devrimci propagandanın yaygınlaşması, geniş kitlelerin devrimci mücadelemize kazanılması imkânını yaratan İŞÇİ-KÖYLÜ partimiz kanalıyla daha geniş çevrelere yayılmaya çalışılmalıdır. Bu hem partimizin güçlenmesine, hem de kitlelerin bilinç düzeyinin yükselmesine yardımcı olacaktır.